
ZARZĄDZENIE NR 107/2009 
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 16 listopada 2009 r.

w sprawie powołania Komisji dla dokonania podziału zdeponowanej dokumentacji wyborczej na 
dokumentację niearchiwalną i dokumentację archiwalną z wyborów uzupełniających do Rady 

Miejskiej w Strykowie przeprowadzonych w dniu 17 czerwca 2007 roku.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.). art. 187 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. -  Ordynacja wyborcza do rad gmin, 
rad powiatów i sejm ików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.), § 
9 Rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 27 listopada 2002 r. w sprawie sposobu przekazywania, 
przechowywania i udostępniania dokumentów z wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 
( Dz.U. Nr 209, poz. 1781, zm. Dz. U. z 2005 r. Nr 25, poz.210) w związku z Postanowieniem Nr 27/ 
2009 Komisarza Wyborczego w Łodzi z dnia 19 października 2009 r. w sprawie zniszczenia dokumentów 
niearchiwalnych z przeprowadzonych wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Powołuję Komisję do podziału dokumentów z przeprowadzonych w dniu 17 czerwca 2007 roku 
wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Strykowie w składzie:

1. Anna Sasin - przewodnicząca komisji
2. Ewa Tomczak - członek komisji
3. Małgorzata Wałęsa - członek komisji
§ 2. Do zadań Komisji należy:
1. podział zdeponowanej w Urzędzie Miasta-Gminy Stryków dokumentacji z wyborów uzupełniających 

do Rady Miejskiej w Strykowie przeprowadzonych w dniu 17 czerwca 2007 roku na:

1) dokumentację nie archiwalną przeznaczoną do zniszczenia,

2) dokumentację archiwalną podlegającą przekazaniu do Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Łodzi,

2. sporządzenie protokołu oceny dokumentacji niearchiwalnej oraz spisu dokumentacji niearchiwalnej 
z wyborów,

3. zniszczenie dokumentacji niearchiwalnej po uprzednim uzyskaniu zgody właściwego terytorialnie 
Dyrektora Archiwum Państwowego.

4. sporządzenie protokołu zniszczenia, podając w nim czas, miejsce i sposób zniszczenia oraz 
przekazanie 1 egzemplarza protokołu do Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Łodzi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Nie wnoszę uwag co do zgodności 
z obowiązującymi przepisami

Łd-M-1184


